
令和6年11月吉日

お 客 様 各 位

東京都江東区新砂３－１１－２８

砂町アスコン㈱東京合材工場

TEL03-3645-2144  　FAX03-3646-0547

　　拝　啓　向寒の候、貴社益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、誠に勝手ながら、当社では下記の通り　年末年始休暇とさせて
いただきます。
　　お客様には、大変なご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力
　賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

27日 28日 ～ 31日 1日 12日 13日

金 土 ～ 火 水 日 月

※

※

※

※

※

記

合材
～29：00
まで営業

※完全
予約制

休　　　業 通 常 営 業
AM8：00～

ガラ

残土

12月 1月

12月27日につきましては、完全予約制となっております。必ず事前予約をお願い致します。

事前予約の無いお客様につきましては、出荷等できかねる場合がございます。

年始は1月13日（月）祝日から営業開始となります。

12月第二週の14日（土）と15日（日）と1月第四週の18日（土）19日（日）は、通常営業致します。

ご不明な点、及び詳細については担当営業までお問い合わせ願います。

～

～

以　上　　

年末年始休業のお知らせ


